2020年 7月 21日

国際ロータリー第 2520地区

2020-2021年度 米山記念奨学会委員会

関係者各位

                   国際ロータリー第 2520地区

2020-2021年度 米山記念奨学会委員会

委員長      清水 努

学友会会長  里見 青児

国際ロータリー第 2520地区

   米山記念奨学会学友会総会 開催中止のご連絡

拝啓 盛夏の候、平素は格段にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

6月 3日付にて、「米山記念奨学会学友会総会（7月 26 日）」のご案内をしておりましたが、

新型コロナウイルス感染拡大が更に各地で進んでいることを鑑み、検討の結果、感染拡大防止の

ため「米山記念奨学会学友会総会」を中止することを決定いたしました。

急なご連絡となり、ご参加をご予定いただいていた皆様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ござ

いません。

一日も早い新型コロナウイルス感染症の収束と、皆様のご健康をお祈り申し上げます。

敬 具

連絡先 2020-2021年度 ガバナー事務所

E-mail：ri2520@r4.dion.ne.jp    FAX：019-654-0551  TEL：019-654-0550

〒020-0034

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2020-2021年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2020-2021 ガバナ-  伊藤 智仁